GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO

ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

 EDITAL Nº 48/2022 – SEECT/FAPESQ/PB
     CHAMADA PARA SELECIONAR ESPECIALISTAS/PESQUISADORES PARA O SISTEMA PRISIONAL DO PROGRAMA CELSO

FURTADO DE INOVAÇÃO EDUCACIONAL E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e
Tecnologia da Paraíba – SEECT no uso de suas atribuições legais, torna público a divulgação do resultado preliminar do Edital de Chamada
para selecionar ESPECIALISTAS/PESQUISADORES PARA O SISTEMA PRISIONAL DO  PROGRAMA CELSO FURTADO DE INOVAÇÃO
EDUCACIONAL E DESENVOLVIMENTO REGIONAL.

                                                                                     RESULTADO PRELIMINAR

COLOCAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO CURRICULAR RESULTADO FINAL

1º MIRELLA DE ALMEIDA BRAGA 7,4 APROVADO E CLASSIFICADO

2º MAZUKYEVICZ RAMON SANTOS DO NASCIMENTO SILVA 7,4 APROVADO E CLASSIFICADO

3º MÁRCIA MARIA DE SOUZA GONDIM DIAS 7,2 APROVADO E CLASSIFICADO

4° MAGNO ALEXON BEZERRA SEABRA 7,1 APROVADO E CLASSIFICADO

5º MARLENY ANDRADE ABREU 6,8 APROVADO

6º PATRÍCIA OLIVEIRA SANTANA DOS SANTOS 4,7 APROVADO

7º BRENO MARQUES DE MELLO 3,2 APROVADO

8º JOSÉ FERREIRA NUNES NETO 2,3 APROVADO

9º ELÃINE DOS SANTOS DIAS DA SILVA 2,1 APROVADO

10º ROMERO HENRIQUE DA COSTA 1,2 APROVADO

11º FABRICIO DOS SANTOS CARINHANHA 1,0 APROVADO

12º ALANA NELI BAGGIOTO MOREIRA 1,0 APROVADO

                                                                                                          Campina Grande, 26 de Agosto de 2022.

 ROBERTO GERMANO COSTA

 Presidente da FAPESQ